בית הספר הבינלאומי ללימודי מדבר על שם אלברט כץ, הפועל במסגרת המכונים לחקר המדבר על שם יעקב בלאושטיין- מתקיימים לימודים לתואר שני בלימודי מדבר (M.A. או M.Sc.) במחלקות הבאות: הידרולוגיה ואיכות מים, לימודי מדבר, אקולוגיה ממשק ושמידת טבע, פיסיקה סביבתית ואנרגיה סולרית.

ידיעון למועמדים מבוא ללימודי תואר שני לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

קמפוס אילת- מתקיימים לימודים לתואר שני במחלקות: מנהל עסקים (M.B.A.), חינוך (M.A.) במסלול למנהל חברה ומדיניות החינוך, עבודה סוציאלית (M.A.), סוציולוגיה ואנתרופולוגיה במגמת סוציולוגיה ארגונית, מנהל ומדיניות ציבורי, מדעי החיים, ניהול ויישוב סכסוכים.